___________________________________________________________________________________
Протокол № 554 заседания Правления СРО ААС от 22 марта 2022 г.                                        стр. 1 из 3

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)

(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

 119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.

т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 554

заседания Правления

Саморегулируемой организации аудиторов

АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва                                                                                                           22 марта 2022 г.

Голосовали:

Члены Правления СРО ААС:

Брюханов М.Ю, Буян И.А., Вербицкий В.К., Голенко В.С., Горячева О.В., Гусаков В.А.,

Жуков С.П., Карловский А.А., Кобозева Н.В., Козырев И.А., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П.,

Лимаренко Д.Н., Малофеева Н.А., Мурычев А.В., Носова О.А., Перковская Д.В., Петров

А.Ю., Рукин В.В., Сергиенко А.Н., Токарев И.В., Чая В.Т., Черкасова Н.В.

В голосовании по остальным вопросам повестки дня приняло участие 23 из 35 человек, что

составляет 66% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС,

принимались до 22 марта 2022 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

2. О приеме в члены СРО ААС

3. О смене статуса члена СРО ААС

4. О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.

Решение принято единогласно

По первому вопросу

О выдаче квалификационных аттестатов аудиторов

Решили:

1.1. Выдать квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых

аудиторов) 1 аудитору:

1. Каблукова Ольга Валентиновна.

Решение принято единогласно

По второму вопросу

О приеме в члены СРО ААС

Решили:

http://www.auditor-sro.org/

___________________________________________________________________________________
Протокол № 554 заседания Правления СРО ААС от 22 марта 2022 г.                                        стр. 2 из 3

2.1.  Принять в члены СРО ААС 1 физическое лицо:

1. Смирнов Алексей Юрьевич.

Решение принято единогласно

По третьему вопросу

О смене статуса члена СРО ААС

Решили:

3.1. Сменить статус со статуса индивидуального аудитора на статус аудитора 5

аудиторам:

1. Закиров Эмиль Эдуардович, ОРНЗ 21706123577, Республика Татарстан (Татарстан);

2. Матвиенко Алла Николаевна, ОРНЗ 21706037212, Московская область;

3. Попова Елена Борисовна, ОРНЗ 21706015217, Кемеровская область - Кузбасс;

4. Терехин Михаил Александрович, ОРНЗ 21406005854, Пензенская область;

5. Чесноков Максим Владимирович, ОРНЗ 22006183691, Смоленская область.

Решение принято единогласно

3.2. Сменить статус со статуса аудитора на статус индивидуального аудитора 1

аудитору:

1. Черкасова Наталья Анатольевна, ОРНЗ 21206070606, Краснодарский край.

Решение принято единогласно

По четвертому вопросу

О прекращении членства в СРО ААС

Решили:

4.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 14

аудиторов:

1. Дученко Ольга Сергеевна, ОРНЗ 22006343801, Московская область;

2. Каримова Сания Аминшовна, ОРНЗ 21606088386, Республика Башкортостан;

3. Левин Давид Овшиевич, ОРНЗ 21706015228, г. Москва;

4. Левина Лидия Павловна, ОРНЗ 21606081761, г. Москва;

5. Ногина Светлана Николаевна, ОРНЗ 21706002145, г. Москва;

6. Павлова Татьяна Борисовна, ОРНЗ 22006101508, г. Москва;

7. Плотникова Наталья Валерьевна, ОРНЗ 21706056595, г. Москва;

8. Плотникова Татьяна Николаевна, ОРНЗ 21706055807, г. Москва;

9. Попова Татьяна Николаевна, ОРНЗ 21606085260, Томская область;

10. Савостьянов Владимир Федорович, ОРНЗ 21706055785, г. Москва;

11. Савостьянова Светлана Альбертовна, ОРНЗ 21706055796, г. Москва;

12. Симониди Надежда Васильевна, ОРНЗ 22006054798, Свердловская область;

13. Стручкова Наталья Ефимовна, ОРНЗ 21606086531, Республика Башкортостан;

14. Чернышева Ирина Юрьевна, ОРНЗ 21206041604, Ленинградская область.

Решение принято единогласно

4.2. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1

индивидуального аудитора:

1. Пазёха Людмила Федоровна, ОРНЗ 21706105948, Астраханская область.

Решение принято единогласно

4.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 11

аудиторских организаций:

1. ООО «Аудит-Мирный», ОРНЗ 12006182902, Республика Саха (Якутия);

___________________________________________________________________________________
Протокол № 554 заседания Правления СРО ААС от 22 марта 2022 г.                                        стр. 3 из 3

2. ООО «Аудиторская компания «Бизнес», ОРНЗ 11506036590, Московская область;

3. ООО «Аудиторская фирма «Статус», ОРНЗ 11606069237, Тюменская область;

4. ООО «Аудиторско-Юридическая фирма «Престиж», ОРНЗ 12006096491, Рязанская

область;

5. ООО «ГРАНД-АУДИТ», ОРНЗ 12006074340, Свердловская область;

6. ООО «Д-аудит», ОРНЗ 11606059877, Тверская область;

7. ООО «Доверие», ОРНЗ 11606048594, Республика Дагестан;

8. ООО «Прайм Аудит», ОРНЗ 11206062101, г. Москва;

9. ООО «РЭССЭТ», ОРНЗ 11606055467, г. Москва;

10. ООО «АКГ «СОЮЗ-аудит», ОРНЗ 11606080263, Томская область;

11. ООО «Аудит-Партнер-Тюмень», ОРНЗ 11606065435, Тюменская область.

Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС _______________________ И.А. Козырев

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова